
KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Makadi Oasis Resort & Club 5* (Egiptas, Hurgada)

2025-04-04

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 35 km iki Hurgados kurorto centro
-Apie 30 km iki Hurgados oro uosto
-Antroje viešbučių linijoje
-Apie 250 m iki smėlio paplūdimio
 
 
 
 
Viešbutis:
Pačiame Madinat Makadi centre įsikūręs penkių žvaigždučių viešbutis, kuriame vyrauja malonus Egipto svetingumas. Viešbutis
atidarytas 2000 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2016 metais. Iš viso yra 521 patogūs numeriai. Taip pat yra connected
rooms tipo numeriai ir numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę – pagal
užklausimą.
 
Viešbučio teritorijoje:
-taksi paslaugos;
-2 baseinai (1 šildomas žiemą), skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai;
-skalbykla (mokama), drabužių valymo paslaugos (mokama);
-gydytojo kabinetas;
-diskoteka;
-vaistinė;
-kirpykla (mokama);
-5 barai;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-parduotuvės;
-bankomatas;
-restoranas (yra vaikiškos kėdutės).
 
Vaikams:
-vaikų kampelis restorane;
-vandens kalneliai;
-nemokamas įėjimas į vandens parką;
-vaikų klubas;
-žaidimų aikštelė;
-skyrius vaikams pagrindiniame baseine (1 šildomas žiemos sezonu);
-pramoginiai renginiai vaikams.
 
Pramogos ir sportas:
-vandens polo;
-tenisas (teniso korto apšvietimas – mokama; teniso kortas, teniso inventorius – nemokamai);
-kanoja (mokama);
-pirtis (mokama);
-mini futbolas;
-2 vandens pramogų parkai (Makadi Water World);
-treniruoklių salė;
-biliardas;
-diskoteka;
-aerobika;
-sūkurinė vonia (mokama);
-golfas (mokama, Makadi Golf Course);
-smiginis;
-jodinėjimas kupranugariais (mokama);
-paplūdimio tinklinis;
-katamaranas (mokama);
-sauna (mokama);
-masažas (mokama);
-petankė;
-jėgos aitvarų sportas (mokama);
-skvošas;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-makadi-oasis-resort-club-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-makadi-oasis-resort-club-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Makadi Oasis Resort & Club 5* (Egiptas, Hurgada)

2025-04-04
-stalo tenisas;
-vandens aerobika;
-nardymas (mokama);
-jodinėjimas žirgais (mokama);
-burlenčių sportas (mokama).

Kambariai
Superior:
Jaukus numeris su vaizdu į baseiną/sodą. Apie 32 m2 ploto. 
Family Room:
Patogus numeris su vaizdu į baseiną/sodą. Numerio plotas: 44 m2. 
 
Patogumai numeriuose:
seifas (numeryje ir registratūroje), balkonas/terasa, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, grindys: plytelės, dušas, individualus
oro kondicionierius, telefonas, mini baras, palydovinė televizija. Patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę, numerių tvarkymas –
kasdien.

Paplūdimys
Koralinis/smėlio paplūdimys apie 250 m nuo viešbučio. Yra koralų. Yra baras. Paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio), skėčiai nuo
saulės, gultai ir čiužiniai – nemokamai.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Madinat Makadi
Jaukus kurortinis miestelis, garsėjantis savo plačiais, atokiau nuo miesto esančiais smėlio paplūdimiais. Visas gyvenimas čia
vyksta viešbučiuose ir jaukiame kurorto centre Souk Makadi, kuriame yra viskas, ko reikia norint smagiai praleisti laiką –
parduotuvės, stilingi restoranai. Kurorto paplūdimiai – puiki vieta ramaus poilsio ir romantikos mėgėjams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-makadi-oasis-resort-club-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-makadi-oasis-resort-club-5

